

Kolejne stypendia w zakresie kultury przyznane



[1]

09 marca 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Koszalinie zostały uroczyście wręczone kolejne stypendia w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami.

W czasie uroczystości obecny był Prezydent Miasta Koszalina Piotr Jedliński, Zastępca Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej Przemysław Krzyżanowski, Radna Rady Miejskiej Izabela Wesołowska, Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Dorota Pawłowska oraz Przewodniczącą Rady Kultury przy Prezydencie Miasta i jednocześnie Przewodniczącą Komisji Stypendialnej Ewa Czapik - Kowalewska.

Nabór wniosków zakończył się 30 listopada 2020 r. Wpłynęło łącznie 18 wniosków. Ze względu na braki formalne do oceny Komisji Stypendialnej przekazano 17 wniosków. Na rok 2021 przyznano 5 stypendiów na łączną kwotę 29 000 zł.

Stypendia otrzymali

- w kategorii działań twórczych we wszystkich dziedzinach kultury i sztuki:

Krzysztof Urbanowicz, projekt „Napisanie i wydanie książki „Koszalin – opowieści o przeszłości”, dotyczącej historii Koszalina i opowiadającej o dotąd nieznanych epizodach z życia miasta.

Grzegorz Otulakowski, projekt „Otu 2 (wystawa interdyscyplinarna)”. W ramach projektu powstanie autorska wystawa grafik i instalacji przestrzennych, w skład której wejdą prace w technice plakatu, instalacji z użyciem ekranów połączonych z wielkoformatowymi banerami, a także obiektami przestrzennymi ze szkła i plastiku.

Artur Czerwiński, projekt „KOSZALIN IN - SOUND”, polegający na stworzeniu utworu muzycznego, którego bazą będą odgłosy naszego miasta.

Greta Grabowska, projekt „SZKICOWNIK miejski KOSZALIN 2021”, w ramach którego powstanie seria rysunków przywołujących temat znanych zabytków miasta, a także jego ukrytych zakątków. Prace opublikowane zostaną w formie broszury pn. „SZKICOWNIK miejski KOSZALIN 2021”.

- w kategorii działań związanych z upowszechnianiem kultury stypendium otrzymała **Agnieszka Brzeskot**, projekt „Animacje lalek teatralnych”, w ramach którego przeprowadzonych zostanie 20 spotkań dla dzieci skupionych wokół tworzenia i animacji lalek teatralnych.

Zgodnie z Uchwałą nr XVIII/327/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami wnioski na 2022 rok będzie można składać do 30 listopada 2021.

Wszystkim stypendyście serdecznie gratulujemy!

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://koszalin.pl/en/node/7535>

Links

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dscn6384.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/en/archiwum>